
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 144 DEL 15-04-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 44 del 15-04-2015

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI SCIALBATURA STANZA UFFICIO
ANAGRAFE ED ELETTORALE.

  
PREMESSO che, con la Determinazione Dirigenziale n°93 del 16/03/2015, avente per oggetto:
“Impegno di spesa per lavori di scialbatura stanza ufficio anagrafe ed elettorale”; si è provveduto ad
impegnare la spesa necessaria per i lavori in  oggetto;
ACCERTATA che la ditta Saia Michele di Villalba ha provveduto all’esecuzione dei lavori di
scialbatura della stanza dell’ufficio anagrafe ed elettorale;
VISTA la seguente documentazione allegata:
- fattura n°3 del 20/03/2015, emessa dalla ditta Saia Michele di Villalba per l’importo complessivo di €
400,00;
VISTA l’acquisizione del  codice CIG: Z5913A19AE, comunicato dall’AVCP;
ACCERTATO che la somma certa e liquida da pagare rientra nei limiti dell'ammontare dell'impegno
definitivo assunto con Determinazione Dirigenziale n°93 del 16/03/2015;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTA la dichiarazione riportato in fattura dalla ditta Saia Michele: “Prestazione svolta in regime
fiscale di vantaggio ex articolo 1, comma 96-117, legge 244/2007 come modificato da articolo 27, Dl
98/2011 e pertanto non soggetta a iva nè a ritenuta ai sensi provvedimento direttore agenzia Entrate
n.185820”;
DATO ATTO, pertanto, che la ditta Saia Michele, come dalla stessa dichiarata, risulta esonerata dal
pagamento dell’iva;

 
PROPONE

 
 - di liquidare, per la causale di cui in premessa, la somma di € 400,00 in favore ditta Saia Michele,
come da fattura allegata al presente atto;
 - di emettere a carico del bilancio esercizio finanziario 2015 all’intervento 2.01.05.03.00 -  capitolo
9650 mandati di pagamento di € 400,00 in favore ditta Saia Michele di Villalba;
- di estinguere il mandato di pagamento mediante versamento sulle seguenti coordinate bancarie
intestate alla ditta Saia Michele, IBAN: IT 67 O 02008 83480 000102047957, come riportato nella
allagata fattura acquisita agli atti con prot. 1077 del 24/03/2015, allegata in copia alla presente;

 
Il Responsabile del Procedimento

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 144/2015



  (Geom. Melchiorre Trabona)
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA III 
 
CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 4 del 25 luglio 2014, gli è stato
conferito l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area Tecnica, attribuendo allo stesso
le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n.
48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di
impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente
riportata.
 
                                  

 
                                                                                                                                       
                              

 
 Villalba, 15-04-2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA III
F.to ARCH. LUIGI SCHIFANO

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

127 9650 0 2015 400,00

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 144/2015


